

فرم تعهدنامه مربیان مهدها، مدارس و مجتمع های آموزشی

اینجانب فرزند به شماره شناسنامه دارای کد ملی متولد
به آدرس شماره تلفن همراه
و تلفن ثابت که در حال حاضر مربی موسسه/مرکز علمی-
آموزشی می باشم، متقاضی بسته های آموزشی سی مس مربوط به موسسه عصر طلایی رشد و بالندگی
ایرانیان (عطرا) می باشم. بعنوان مربی تعهد می نمایم موارد ذیل را رعایت نموده و در صورت بروز هرگونه قصور یا تخلف
توسط اینجانب موسسه/ مرکز علمی-آموزشی مجاز است راساً اقامه دعوی نموده و خسارات وارده
را مطالبه نماید:

۱- اینجانب ملزم به رعایت مقررات انضباطی، آموزشی و اداری و همچنین در جهت تحقق اهداف و حفظ مصالح و
منافع موسسه/ مرکز علمی-آموزشی را در اجرای بسته آموزشی سی مس سرلوحه خود قراردادده
و نسبت به آن کاملاً وفادار باشم.

۲- اینجانب موظف هستم تمامی کاربرگ ها و فرم های مربوط نظیر گزارش برگزاری کلاس، فرم حضور غیاب و ...
را در هر جلسه تکمیل نموده و در پایان همان روز به ناظر موسسه/ مرکز علمی-آموزشی ارائه
نمایم.

۳- اینجانب مجاز به قطع همکاری خود با موسسه/مرکز علمی-آموزشی بدون اخذ رضایت مسئولان امر
نبوده و هرگونه اختلال یا وقفه از سوی اینجانب که موجبات نارضایتی والدین یا مسئولان موسسه/ مرکز علمی-
آموزشی را بوجود آورد، تخلف محسوب می گردد.

۴- اینجانب مجاز به همکاری همزمان در سایر موسسات یا مراکز علمی آموزشی در موضوع بسته آموزشی سی مس
بدون هماهنگی قبلی و اخذ موافقت کتبی موسسه/ مرکز علمی-آموزشی نبوده و در صورت
احراز این تخلف، موسسه مطابق قوانین و مقررات خود اقامه دعوی نموده و می تواند خسارت وارده را از اینجانب
مطالبه نماید.

۵- اینجانب هرگونه اطلاعات و برنامه های موسسه/مرکز علمی-آموزشی و به طور ویژه اطلاعات مربوط
به بسته آموزشی سی مس از جمله محتوای طرح، شیوه ها و روش های آموزشی، محتوای کتب و بسته های
آموزشی و مراقبت نمایم و به هیچ شکل و در هیچ قالبی آنها را در اختیار سایر افراد حقیقی و حقوقی قرار ندهم.
همچنین خود نیز مجاز به استفاده از مستندات، ابزارها و الگوها و محتوای آموزشی مربوط به بسته آموزشی سی
مس جهت تدریس در سایر مراکز آموزشی خارج از طرف قرارداد موسسه نمی باشم. بدیهی است
تخطی از رعایت این موارد عیناً مصادیق تخلف محسوب گردیده و در هر زمان از سوی موسسه/مرکز علمی-
آموزشی قابل پیگرد قانونی خواهد بود.

۶- اینجانب ملزم به رعایت شئونات اسلامی، عرف فرهنگی و ملی، حجاب کامل و پوشش مناسب، موازین اخلاقی
و مقررات انضباطی، اداری و آموزشی موسسه/ مرکز علمی-آموزشی می باشم.

- ۷- به منظور رعایت حقوق مادی و معنوی موسسه/مرکز علمی-آموزشی خانواده‌ها و دانش آموزان ، اینجانب مکلف به حضور به موقع و اثر بخش ، شروع و پایان منظم کلاس‌ها و استفاده از روش‌های خلاقانه و ابتکاری در آموزش بوده و می‌بایست از غیبت یا تاخیر غیر موجه خودداری نمایم. در همین راستا مربی مجاز به جایگزینی فرد یا افراد دیگر حتی مربیان مجرب) به‌عنوان مربی جایگزین بدون هماهنگی موسسه/مرکز علمی-آموزشی نمی‌باشم.
- ۸- تدریس خصوصی و همچنین خارج از چارچوب ارائه شده از سوی موسسه/مرکز علمی-آموزشی موضوع بسته آموزشی سی مس توسط مربی در هر مکان و زمانی و به هر شکل حتی با اصرار و تمایل کامل والدین دانش آموز، تخلف محسوب می‌شود و قابل پیگرد حقوقی است.
- ۹- اینجانب موظف هستم در تمامی کارگاه‌های آموزشی، دوره‌های توانمندسازی یا مهارت افزایی و یا دوره‌های کارورزی و کار آموزی که حسب ضرورت از سوی موسسه/مرکز علمی-آموزشی یا موسسات و سازمان - های مورد تأیید آن برگزار می‌گردد، شرکت فعال داشته باشم.
- ۱۰- اینجانب با حضور در این دوره، رضایت همسر یا والدین خود را شخصاً اخذ نموده ام.
- ۱۱- اینجانب مجاز به ایجاد کانال، گروه و... در فضای مجازی به نام بسته آموزشی سی مس نبوده و همچنین مجاز به نشر و کپی محتوا آموزشی کتب درسی و بسته‌های آموزشی و شیوه‌های تدریس در فضای مجازی نمی‌باشم.

نام و نام خانودگی مربی

امضا و اثر انگشت

اینجانبمدیر موسسه/مرکز علمی-آموزشی متعهد می‌گردد بر مفاد تعهدنامه فوق الذکر نظارت نمایم و از انجام تخلفات ذکرشده توسط خانم..... جلوگیری نمایم.

نام و نام خانودگی مدیر

امضا و مهر موسسه/مرکز علمی-آموزشی